
平成28年10月分

平成28年10月31日 街路照明施設改修工事 16100053 電気工事

44,474,400円

41,180,000円

44,280,000円

41,000,000円
指名競争入札 3

37,515,511円

34,736,585円
99.56％午前 9時 30分

電子入札サービ
ス

㈱セイショウ 羽村市内 平成28年11月 1日 ～ 平成29年 3月17日

1 ㈱セイショウ 43,000,000 42,000,000 41,000,000 5 ㈲アクティブ電設 44,000,000 不参加

2 ㈲金子電気工事店 43,500,000 42,400,000 41,200,000

3 ㈲日福電設 44,500,000 辞退

3 ㈱細谷電機 43,900,000 辞退

5 ㈱土佐電業社 43,600,000 不参加

5 ホーエイ電設㈱ 44,000,000 不参加


